（様式４）
参加資格に関する申立書

令和　年　月　日

（宛先）みどり市長　須藤 昭男

　 　　　　　　　　　　　（提出者）
	所在地：

	会社名：

	代表者名：
	印

　当社は、みどり市シティプロモーション映像制作業務に係る公募型プロポーザルに参加するにあたり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること。
２　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申し立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申し立てをしているものでないこと。
３　申込書提出期限の日から契約締結の日までにみどり市請負業者等指名停止措置要綱（平成18年みどり市告示第13号）の規定に基づく指名停止を受けていないこと。
４　警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準ずるものとして、発注工事等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。
５　みどり市暴力団排除条例に規定する暴力団員または暴力団と社会的に非難されるべき関係を有する者に該当しないこと。
[bookmark: _GoBack]６　国税や地方税等のいずれも滞納している者でないこと。
以上